PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Обручевское
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2013 года  № 14/4
Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения жителям муниципального округа Обручевский возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 39 Устава муниципального округа Обручевский в городе Москве Совет депутатов решил:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта муниципального округа Обручевский считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Обручевский меридиан».

2. Определить на территории муниципального округа Обручевский адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» (приложение).

3. Администрации муниципального округа Обручевский обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления (на главной странице).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Обручевский меридиан».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
       С.В. Андреев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 10 апреля 2013 № 14/4
Адреса для распространения на территории муниципального округа Обручевский бюллетеня «Московский муниципальный вестник»
	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Администрация
муниципального округа Обручевский
	Гарибальди ул., д. 26, корп.5

	2
	Управа Обручевского района

	Новаторов ул., д.4, корп.8

	3
	ГКУ «ИС Обручевского района»

	Академика Челомея ул., д. 8А

	4
	Дирекция

	 Обручева ул., 28, корп.6

	5
	ГОУ СОШ № 1995
	Саморы Машела ул.,  д. 6, корп. 3

	6
	Управление социальной защиты населения Обручевского района
	Профсоюзная ул., д. 60

	7
	Филиал «Обручевский» Государственного бюджетного учреждения города Москвы Территориального центра социального обслуживания № 25
	Новаторов ул., д. 36, корп.5

	8
	Пенсионный фонд РФ, главное управлениу №№ 3,4 пенсионный отдел Обручевский
	Новаторов ул., д. 36, корп.5

	9
	Городская поликлиника № 150

	Новаторов ул., д.5

	10
	Городская поликлиника № 88

	Архитектора Власова ул., д. 31

	11
	Детская городская поликлиника № 80
	Новаторов ул., д. 7

PAGE